Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Partido Liberal - PL

  REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados,  URGÊNCIA para apreciação do  PL 3.467/2024,
QUE “Dispõe sobre a transformação de cargos vagos no quadro permanente do
Tribunal Regional do Trabalho da 15 Região, sem aumento de despesas.
..”

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2024

Deputado ALTINEU CÔRTES

Líder do Partido Liberal

*C
D2

43
20

85
52

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Altineu Côrtes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243208552300

RE
Q

 n
.4

49
0/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

11
/2

02
4

19
:1

4:
48

.0
00

 -
M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Altineu Côrtes)

Requerimento de URGÊNCIA -

PL 3467-24

Assinaram eletronicamente o documento CD243208552300, nesta ordem:

 1  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 2  Dep. Márcio Jerry (PCdoB/MA)

 3  Dep. Fausto Pinato (PP/SP)

 4  Dep. Doutor Luizinho (PP/RJ) *-(p_7899)

 5  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do Bloco UNIÃO, PP, Federação PSDB

CIDADANIA, PDT, AVANTE, SOLIDARIEDADE, PRD *-(P_113862)

 6  Dep. Gervásio Maia (PSB/PB) - LÍDER do PSB

 7  Dep. Marcos Pereira (REPUBLIC/SP)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Altineu Côrtes e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243208552300

RE
Q

 n
.4

49
0/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

11
/2

02
4

19
:1

4:
48

.0
00

 -
M

es
a

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº